►PROJETO DE LEI N° 053/14 – Fica o Poder Executivo Municipal de Salvador do 

Sul autorizado a realizar a inclusão de meta no PPA 2014/2017 e na LDO 2014, bem 
como a realizar abertura de crédito especial na Lei Orçamentária anual no valor de 
R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

EXPLICAÇÕES PESSOAIS  

7.  COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA  

ENCERRAMENTO → PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA, DIA 15/09/2014 ÀS 19HS 
NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.